
 

Uchwała Nr 161/2019 

Zarządu Powiatu Płońskiego 

z dnia 29 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Płońskiego Raportu o stanie Powiatu Płońskiego za 

2018 rok  

 

Na podstawie art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 28 ust. 1 Statutu Powiatu Płońskiego, stanowiącego 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIII/297/2018 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 26 września 

2018 r. w sprawie Statutu Powiatu Płońskiego, zmienionej Uchwałą Nr LV/310/2018 Rady 

Powiatu Płońskiego z dnia 14 listopada 2018 r., Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Przedstawia się Radzie Powiatu Płońskiego Raport o stanie Powiatu Płońskiego za 2018 rok, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Płońskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Elżbieta Wiśniewska   - ................................ 

 

Krzysztof Wrzesiński  - …………………… 

 

Artur Adamski     - ................................ 

 

     Robert Adamski   - ................................ 

 

     Barbara Wdowiak   - ................................ 

 

 

 

 

 


